proposta da CONTRATADA, ficando esta sujeita a efetuar as devidas trocas e 
reparos necessários em caso de avaria, mal funcionamento ou entrega de produto 
diferente do ora contratado.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR CONTRATUAL
Pela  aquisição  do  presente  objeto,  o  CONTRATANTE  pagará  à 

CONTRATADA o valor total de R$ 7.506,52 (sete mil, quinhentos e seis reais e 
cinquenta e dois centavos), livre da cobrança de qualquer espécie de adicional.

CLÁUSULA QUARTA – DO PAGAMENTO
O pagamento será efetuado em parcela única, em até 10 (dez) dias 

após o recebimento da(s) nota(s) fiscal(is) protocolada(s) pela CONTRATADA junto